CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 1140/2015

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviços de limpeza na entrada do

bairro Fortaleza, devido as fortes chuvas o barro desceu causando transtornos aos

moradores.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2015

HILARINA MARILIA REZENDE ROLLA - PSB